sed etiam quales ante præcesserint. Si sicca hiems habuit Septentrionales, autem ver exhibet Austros et pluvias, fere subeunt lippitudines, tormina, febres, que maxime in mollioribus corporibus, præcipue in muliebribus. Vero si Austri que pluviae occuparunt hiemem, autem ver est frigidum et siccum, gravidæ feminæ quidem quibus tum partus adest, periclitantur abortu; vero eæ quæ gignunt, edunt imbecillos que vix vitales, Arida lippitudo, et gravedines, atque destillationes, male habent cæteros si sunt seniores. At si Austri continuarunt a primâ hieme ad ultimum ver, dolores laterum, et insania febricitantium, quam Græci appellant (phrenesin), rapiunt quam celerrime. Vero ubi calor orsus a primo vere exhibet quoque similem æstatem, est necesse multum sudorem subsequi in febribus. At si sicca æstas habuit Aquilones,

there may be, but also what may have preceded. If a dry winter has had North winds, but the spring produces South winds and rains, generally there exist lippitudes, gripes, fevers, and chiefly in softer bodies, especially in women's. But if South winds and rains have occupied the winter, but the spring is cold and dry, pregnant women indeed to whom then birth is near, are in danger from miscarriage; but those who bring forth, produce weak and scarcely living (children). Dry lippitudes, and gravedoes and catarrhs, disorder other persons if they are older. But if South winds have continued from the beginning of the winter to the end of spring, pains in the sides, and madness of those in fever, which the Greeks call phrenzy, carry off as quickly as possible. But when heat commencing from the beginning of spring produces also a similar summer, it is necessary that much sweat follows in fevers. But if a dry summer has had North winds, but in the autumn there

vero autumno sunt imbres que Austri, totâ hieme, quæ est proxima, tussis, destillatio, raucitas; in quibusdam tabes etiam oritur. Autem sin autumns quoque æque siccus perflatur iisdem Aquilonibus, secunda valetudo contingit quidem omnibus mollioribus corporibus, inter quæ propositui, muliebria: vero et aridæ lippitudines, et febres partim acutæ, partim longæ, et ii morbi, qui oriuntur ex atrâ bile, possunt instare durioribus. Vero quod pertinet ad ætates, pueri que proximi his valent optime et sunt tutissimi primâ æstate; senes æstate et primâ parte autumni; juvenes que qui sunt inter juventam que senectutem hieme. Hiems est inimicior senibus, æstas adolescentibus. Si tum qua debilitas, oritur, est proximum ut serpentia ulcera oris quæ Græci nominant (aphthas), vomitus, nocturnæ vigiliæ, humor aurium, in-